
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021 -03-05-000006-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОЇ? «Смарттендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне підприємство "Іванівський центр первинної медико-санітарної 
допомоги " Іванівської сільської ради

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частина громадської будівлі (будівля 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини), об’єкт не житлової нерухомості іаля розташування 
аптечного пункту.

Частина громадської будівлі (будівля амбулаторії загальної практики сімейної медицини), об’єкт не 
житлової нерухомості для розташування аптечного пункту.

Стартовий розмір орендної плати: 4 879 грн. 16 коп., з ПДВ
9

Орендна плата на місяць: 4 950 грн. 00 коп., з ПДВ 

Крок аукціону: 24 грн. 40 коп., з ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 3 000 грн, 00 коп., без ПДВ 

Учасники електронного аукціону:

І. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРИВАТНЕ ВИРОБНИЧО-КОМЕРІДИНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"БОГДАН", код ЄДРПОУ: 30257070

Переможець електронного аукціону (учасник, т о  подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ПРИВАТНЕ ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БОГДАН", код 
ЄДРПОУ: 30257070

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Комунальне підприємство «Іванівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Іванівської 
сільської ради 
ЄДРПОУ 43067367
р/р UA603026890000026006055349586 
в AT КБ «Приватбанк»

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника):
2 970 грн. 00 коп. (дві тисячі дев’ятсот сімдесят гривень 00 копійок), з ПДВ

Сума, т о  підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
30 грн. 00 коп. (тридцять гривень 00 копійок), без ПДВ

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
4 950 грн. 00 коп. (чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят гривень 00 копгйк), з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.03.2021 20:03:03
Переможець електронного.аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасву
ПІДПРИЄМСТВО "ПРИВАТНЕ ВИВ0ШШ 
ЄДРПОУ: 30257070

У (посада)

що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
НЕ ПІДПРИЄМСТВО "БОГДАН", код

йМі! іїеш'тя ІР-
^РІ.І.В.) (Дата підпису)

н -Найменування оператора, через еД£Ктронннп майданчик якого надано найвищу m
пропозицію (найбільшу суму оренди 
ТОВ «СМАРТТЕНДЕР»

W g  W  ^  к
Uso p o J o  7 / &

(посада)

Найменування організатрбра: К
санітарної допомоги " Іванівської

Л
(посада)

ігсянь (/подано заяву від одного учасника:

tf.p £S.V3&C$Li\'3G 'TeX  С о

(П.І.Б.) - (Дата підпису)

мство "іванівський центр первинної медико-

S  р  J9.03.JLOAJ

(Дата підпису)(П.І.Б.)

*


